- 1 -

关于调整全市公安机关服务企业

工作领导小组的通知

各派出（边防）所，市局各警种部门：

因人事变动和工作需要，经研究，决定对全市公安机关服务

企业工作领导小组（以下简称领导小组）进行调整。现通知如下：

组  长：杨  斌  副市长，市局党委书记、局长、督察长

副组长：沈雪飞  市局党委委员、市纪委监委派驻第十八

纪检监察组组长

范兴辉  市局党委委员

潘海华  市局党委委员、政治处主任

成  员：黄春华  市局办公室主任

虞海滨  市局警务督察队队长

郭其明  市局法制大队教导员

（借调指挥中心主持全面工作）

潘红燕  市局警务保障室副主任（主持全面工作）

张鹤洲  市局信访办公室主任

洪  宇  市局内保大队大队长

王亚军  市局法制大队大队长

倪爱东  市局治安大队大队长

周卫忠  市局刑侦大队大队长

黄洪岗  市局交警大队大队长

 - 2 -

陆永刚  市局经侦大队大队长

顾伟杰  市局出入境管理大队大队长

丁  杰  市局网安大队大队长

袁华健  市局食药环侦大队大队长

顾  辉  市局水警大队大队长

林  海  市局巡特警大队副大队长（主持全面工作）

陈  杰  市纪委监委派驻第十八纪检监察组副组长

领导小组下设办公室，办公室设在市局内保大队，承担领导

小组日常工作，办公室主任由市局内保大队大队长洪宇兼任。领

导小组主要职责是：负责统筹谋划、组织协调、指导督促全市公

安机关进一步强化服务企业工作，通过警种部门、机关基层“合

成合作合力”，为企业提供“清单化、一体化、规范化”和“全

覆盖、全方位、全天候”的高效服务。

领导小组及其办公室组成人员如因工作变动调整的，由相应

的新任职领导担任领导小组或办公室成员，市局不再另行发文。

特此通知。